
00
28

07
98

 Número 75 - Viernes, 21 de abril de 2023
página 5751/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 23 de marzo de 2023, del Ayuntamiento de la Palma del Condado, 
que da publicidad al Decreto de Alcaldía núm. 431, de fecha 16 de marzo de 
2023, aprobando la Oferta Empleo Publico ordinaria 2023. (PP. 1382/2023).

De conformidad con lo establecido en el artículo 128 del Texto Refundido de las 
disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local aprobado por Real Decreto 
Legislativo 781/1986, de 18 de abril, en relación con el artículo 70 del Texto Refundido de 
la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público aprobado por Real Decreto Legislativo 
5/2015, de 30 de octubre, se procede a la formulación y aprobación de la Oferta de 
Empleo Público ejercicio 2023.

Vistos los informes emitidos por los departamentos de Recursos Humanos , Secretaría 
General e Intervención de esta Corporación, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 
Local, he resuelto:

Primero. Aprobar la Oferta de Empleo Público ordinaria para el año 2023:

FUNCIONARIOS

DENOMINACIÓN NÚM. 
PLAZAS GRUPO NIVEL ESCALA SUBESCALA

LETRADO ASESOR SERVICIOS SOCIALES 1 A1 24 A.G TÉCNICA
CONSERJE COLEGIO 1 AP 13 A.G SUBALTERNA
AGENTE POLICÍA LOCAL  4 C1 19  A.E SERVICIOS  ESPECIALES

LABORALES FIJOS

DENOMINACIÓN NÚM. 
PLAZAS GRUPO NIVEL ESCALA SUBESCALA

ADMINISTRATIVO OMIC 1 C1 18
ALMACENERO 1 C2 17
CONDUCTOR RETIRADA DE ENSERES 1  AP  13
PERSONAL RESIUDOS SÓLIDOS URBANOS  2  AP  13

PROMOCIÓN INTERNA FUNCIONARIOS

DENOMINACIÓN NÚM. 
PLAZAS

GRUPO
PROMOCIÓN NIVEL ESCALA SUBESCALA

TÉCNICO TURISMO, JUVENTUD Y FESTEJOS 1 C1 18 A.G ADMINISTRATIVA
ENCARGADO MANTENIMIENTO 
INSTALACIONES DEPORTIVAS 1 C2 15 A.E SERVICIOS ESPECIALES

CONSERJE AYUNTAMIENTO  1 C2  17  A.G  AUXILIAR

PROMOCIÓN INTERNA LABORAL FIJO

DENOMINACIÓN NÚM. PLAZAS GRUPO
PROMOCIÓN NIVEL ESCALA SUBESCALA

TÉCNICO SUPERIOR ASUNTOS SOCIALES A 
TRABAJADORA SOCIAL 1 A2 22



00
28

07
98

 Número 75 - Viernes, 21 de abril de 2023
página 5751/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Que se publique en la sede electrónica
https://lapalmadelcondado.sedelectronica.es/info.0
y tablón de anuncios  del Ayuntamiento, y en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y 
Boletín Oficial de la Provincia de Huelva.

La Palma del Condado, 23 de marzo de 2023.- El Alcalde-Presidente, Manuel García 
Félix.


